

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 30.10.2023 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

na zakázku s názvem:

„Rekonstrukce sokolovny v Pacově“

I SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

název: město Pacov
se sídlem: náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov
Zastoupený: Tomášem Kocourem - starostou
právní forma: 801 - obec
IČ: 00248789
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Telefon: 565 455 111
Fax: 565 455 155
web: www.mesto pacov.cz
zástupce objednatele ve věcech smluvních i technických: Tomáš Kocour - starosta
dále jen „objednatel“

2. Zhotovitel:

Obchodní firma: Spilka a Říha s.r.o.
se sídlem: Petra Bezruče 489/II, Soběslav 39201
spisová značka: C1363 vedená KS v ČB
IČ: 45021309
DIČ: CZ45021309
Zastoupený: Jednatel Ladislavem Spilkou
bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
telefon: [REDAKCE]
e-mail: [REDAKCE]
Zástupci zhotovitele:
Ladislav Spilka ve věcech smluvních (te [REDAKCE]
[REDAKCE] ve věcech technick [REDAKCE]

dále jen zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

II PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III.2. smlouvy o dílo z původního znění:

„Zhotovitel je povinen ukončit práce na díle a dílo předat řádně dokončené objednateli nejpozději do 31.8.2025.“

na nové znění:

„Zhotovitel je povinen ukončit práce na díle a dílo předat řádně dokončené objednateli nejpozději do 31.10.2025.“

K prodloužení termínu pro dokončení a předání díla dochází z následujícího důvodu: Po zahájení stavebních prací se po odkopání soklů zjistilo, že pod některými ze stávajících zdí nebylo provedeno základové zdivo do dostatečné hloubky, proto je nutné doplnit základové pasy. Jedná se o statické zajištění objektu postupnou dozdívkou, která je při dodržení technologických postupů časově náročná. Po dobu provádění statického zajištění nelze provádět další stavební práce, které by staticky zasahovaly do konstrukcí budovy.

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Jedná se o změny, které jsou nepodstatné a nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (hodnota změny činí 5,73 %) a jedná se o nutné změny, jejichž potřeba vznikla během provádění díla. Vícepráce jsou uvedeny v položkových rozpočtech 01 – vzduchotechnika, 08 – práce nad rámec SOD a 09 – venkovní úpravy, které jsou příloze tohoto dodatku. Důvod vzniku víceprací:

- **01 – vzduchotechnika:** Po zahájení stavebních prací se objednatel rozhodl, že nechá připravit vzduchotechniku pro případné chlazení, které by v budoucnu mohlo být osazeno.
- **08 – práce nad rámec SOD:** Jedná se o stavební práce, které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci a objednatel požaduje jejich provedení.
- **09 – venkovní úpravy:** Z důvodu demontáže vstupního bočního schodiště bylo nutno provést stavební úpravy přístupových chodníků – tyto práce nebyly zahrnuty v původním projektu ani v rozpočtu a je nutné je provést.

3. Předmětem dodatku č. 1 je dále nepodstatná změna závazku z výše uvedené smlouvy o dílo, která je realizována na základě ustanovení § 222 odst. 6 zákona. Důvodem nepodstatné změny závazku ze smlouvy jsou dodatečné stavební práce (vícepráce) a méněpráce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel, i když jednal s náležitou péčí, nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny v položkových rozpočtech 02 – okna, 03 – základy, 04 – oprava fasády, 05 – oprava římsy, 06 – oprava stropu nad jevištěm, 07 – podhled. Cenový nárůst činí 11,77 %. Důvod vzniku víceprací:

- **02 – okna:** Po zahájení stavebních prací, po postavení lešení bylo zjištěno, že okna jsou z vnější strany zdegradovaná a je nutné některá vyměnit a některá repasovat.
- **03 – základy:** Po odkopání soklů se zjistilo, že pod některými ze stávajících zdí nebylo provedeno základové zdivo do dostatečné hloubky, proto je nutné doplnit základové pasy. Jedná se o statické zajištění objektu postupnou dozdívkou. Nedostatečná hloubka základů při přípravě projektové dokumentace nebyla zjištěna.
- **04 – oprava fasády:** Původně se předpokládalo, že bude provedena oprava fasády z 10 resp. 20 %. Po zahájení stavebních prací byl proveden detailní průzkum stavu omítky, byla zjištěna značná degradace, tudíž musí být opravena větší plocha.
- **05 – oprava římsy:** Po zahájení stavebních prací a provedení detailního průzkumu římsy se zjistilo, že dřevěná římsa je v havarijním stavu a je nutné ji opravit.
- **06 – oprava stropu nad jevištěm:** Při provedení statického zajištění krovu bylo zjištěno, že prkenné podbití a prkenný záklop stropu je v havarijním stavu a je nutná oprava.
- **07 – podhled –** z důvodu statického zajištění nosných trámů stropu došlo k poškození omítek stropu (statické zajištění nosných trámů stropu nebylo možné provést jiným technologickým postupem). Proto musí být zhotoven nový SDK podhled.

4. V důsledku výše uvedených změn dochází ke změně čl. IV. odst. 1 smlouvy:

z původního znění:

Za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena cena díla dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, ve výši:

Celková cena díla bez DPH	37 900 576,65 Kč
DPH	7 959 121,10 Kč
Celková cena díla vč. DPH	45 859 697,75 Kč

na nové znění:

Za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena cena díla dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, ve výši:

Celková cena díla bez DPH	37 900 576,65 Kč
+ vícepráce dle § 222 odst. 4 zákona	2 172 463,75 Kč
+ vícepráce dle § 222 odst. 6 zákona	4 512 377,51 Kč
+ méněpráce dle § 222 odst. 6 zákona	52 023,45 Kč
Celková cena díla bez DPH po změnách	44 533 394,46 Kč
Sazba DPH	21 %
DPH	9 352 012,84 Kč
Celková cena díla včetně DPH po změnách	53 885 407,30 Kč

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu, účinnosti nabyde zveřejněním v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek a dále prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného ho stvrzují svými podpisy.
7. Nedílnou součástí a přílohou tohoto dodatku jsou položkové rozpočty víceprací a méněprací:
 - 01 - Vzduchotechnika
 - 02 - Okna
 - 03 - Základy
 - 04 - Oprava fasády
 - 05 - Oprava římsy
 - 06 - Oprava stropu nad jevištěm
 - 07 - Podhled
 - 08 - Práce nad rámcem SOD
 - 09 - Venkovní úpravy
 - 10 - Rekapitulace změn

IV PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

V Pacově dne

V Soběslavi dne 14

Za objednatele

Za zhotovitele:

Starosta

starosta

Ladislav Spilka

jednatel

MĚSTO PACOV
Náměstí Svobody
395 01 Pacov
IČO: 00248789, DIČ: CZ00248789
-3-

SPILKA a ŘÍHA s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 SOBĚSLAV
DIČ: CZ45021300
Tel.: 381 521 267, 381 521 268

Rekapitulace víceprací a méněprací - dodatek č. 1

č. rozpočtu	název rozpočtu	vícepráce	méněpráce	Celkem bez DPH	DPH	celkem vč. DPH
1	Vzduchotechnika	65 000,00 Kč	0,00 Kč	65 000,00 Kč	13 650,00 Kč	78 650,00 Kč
2	Okna	117 912,72 Kč	0,00 Kč	117 912,72 Kč	24 761,67 Kč	142 674,39 Kč
3	Základy	2 391 798,48 Kč	0,00 Kč	2 391 798,48 Kč	502 277,68 Kč	2 894 076,16 Kč
4	Oprava fasády	329 145,53 Kč	0,00 Kč	329 145,53 Kč	69 120,56 Kč	398 266,09 Kč
5	Oprava římsy	636 312,05 Kč	30 341,85 Kč	605 970,20 Kč	127 253,74 Kč	733 223,94 Kč
6	Oprava stropu nad jevištěm	427 174,80 Kč	0,00 Kč	427 174,80 Kč	89 706,71 Kč	516 881,51 Kč
7	Podhled	610 033,93 Kč	21 681,60 Kč	588 352,33 Kč	123 553,99 Kč	711 906,32 Kč
8	Práce nad rámec SOD	340 912,87 Kč	0,00 Kč	340 912,87 Kč	71 591,70 Kč	412 504,57 Kč
9	Venkovní úpravy	1 766 550,88 Kč	0,00 Kč	1 766 550,88 Kč	370 975,68 Kč	2 137 526,56 Kč
	Celkem			6 632 817,81 Kč	1 392 891,74 Kč	8 025 709,55 Kč

SOD	37 900 576,65 Kč	7 959 121,10 Kč	45 859 697,75 Kč
Dodatek č. 1	6 632 817,81 Kč	1 392 891,74 Kč	8 025 709,55 Kč
celkem	44 533 394,46 Kč	8 025 709,55 Kč	52 559 104,01 Kč

vícepráce - § 222 odst. 4 psím. b)	2 172 463,75 Kč
procento změny	5,73%

vícepráce - § 222 odst. 6	4 512 377,51 Kč
méněpráce - § 222 odst. 6	52 023,45 Kč
procento změny:	12,04%
cenový nárůst:	11,77%

SP

DIČ
Tel.:

OV
0

48789

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240520** **Sokolovna Pacov**

Objekt: **01** **Objekt**

Rozpočet: **010** **01 - Vzduchotechnika**

Objednatel: **Město Pacov** **IČO: 00248789**
 nám. Svobody 320 **DIČ: CZ00248789**
 39501 **Pacov**

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** **IČO: 45021309**
 Petra Bezruč 489/II **DIČ: CZ45021309**
 39201 **Soběslav**

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			65 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			65 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	65 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	13 650,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **78 650,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
728	Vzduchotechnika	PSV			65 000,00	100,0
Cena celkem					65 000,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	010	01 - Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				65 000,00
1	728001	Příprava VZT pro chlazení	soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240520 Sokolovna Pacov**
 Objekt: **01 Objekt**
 Rozpočet: **012 02 - Dřevěná okna - nová + revize**

Objednatel: **Město Pacov** IČO: **00248789**
nám. Svobody 320 DIČ: **CZ00248789**
39501 Pacov

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**
Petra Bezruč 489/II DIČ: **CZ45021309**
39201 Soběslav

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			117 912,72
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			117 912,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	117 912,72 CZK
Základní DPH	21 %	24 761,67 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 142 674,39 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
769	Výplně otvorů	PSV			117 912,72	100,0
Cena celkem					117 912,72	100,0

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	012	02 - Dřevěná okna - nová + revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 769		Výplně otvorů				117 912,72
1	769925600VE18	Okno dřev. IV78 jednokřídle 810x680 mm ozn. VE/14 - VE/18	kus	5,00000	15 500,00	77 500,00
2	769925600VE0X	Repas oken dřev. IV78 VE7. VE8, VE10, VE11, VE12	soubor	5,00000	8 000,00	40 000,00
3	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,28000	1 474,00	412,72

REKAPITULACE STAVBY

Kód: A3_24-005
Stavba: REKONSTRUKCE SOKOLOVNY 03 - základy

KSO: 801 4
Místo: Hronova 440 Pacov

CC-CZ: 12614
Datum:

Zadavatel:
Město Pacov

00248789

Zhotovitel:
Spilka a Říha s.r.o.

45021309
CZ45021309

Projektant:
A 3 PROJEKT, s.r.o.

26046920
CZ26046920

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 391 798,48
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 391 798,48	502 277,68
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 894 076,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A3 24-005

Stavba: REKONSTRUKCE SOKOLOVNY 03 - základy

Místo: Hronova 440 Pacov

Datum:

Zadavatel: Město Pacov

Projektant:

A 3 PROJEKT, s.r.o.

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.

Zpracovatel:

Platnost: 1.1.2024

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 391 798,48	2 894 076,16	
SO00	VRN	128 782,50	155 826,83	STA
SO01	STAVEBNÍ ČÁST	2 263 015,98	2 738 249,34	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE SOKOLOVNY 03 - základy

Objekt:

SO00 - VRN

KSO: 801 4

Místo: Hronova 440 Pacov

CC-CZ:

Datum: 12. 8. 2024

Zadavatel:

Město Pacov

IČ:

00248789

DIČ:

Zhotovitel:

Spilka a Říha s.r.o.

IČ:

45021309

DIČ:

CZ45021309

Projektant:

A 3 PROJEKT, s.r.o.

IČ:

26046920

DIČ:

CZ26046920

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

128 782,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	128 782,50	21,00%	27 044,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

155 826,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SOKOLOVNY 03 - základy
Objekt: SO00 - VRN

Místo: Hronova 440 Pacov
Zadavatel: Město Pacov
Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.

Datum: 12. 8. 2024
Projektant: A 3 PROJEKT, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	128 782,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	128 782,50
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	47 812,50
VRN3 - Zařízení staveniště	19 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 000,00
VRN5 - Finanční náklady	850,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	57 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SOKOLOVNY 03 - základy
Objekt: SO00 - VRN

Hronova 440 Pacov
Město Pacov
Spilka a Říha s.r.o.
12. 8. 2024
A 3 PROJEKT, s.r.o.

Náklady soupisu celkem							128 782,50
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					128 782,50
D	VRN1	Průzkumné, eodetické a ro'ektové ráce					47 812,50
1	K 011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	%	0,025	1 912 500,00	47 812,50	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
PP		Stavební průzkum bez rozlišení					
VV							
	VRN3	Zařízení staveniště					19 000,00
	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00	JEDNOTKOV CENA DLE SOD
PP		Zařízení staveniště					
VV		1		1,000			
	VRN4	Inženýrská činnost					4 000,00
	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	JEDNOTKOVA CENA DLE SOD
		Kompletační a koordinační činnost					
	VRN5	Finanční náklad					850,00
	051002000	Pojistné		1,000	600,00	600,00	JEDNOTKOV CENA DLE SOD
		Pojistné					
VV		1		1,000			
	056002000	Bankovní záruka	kpl			250,00	JEDNOTKOV CENA DLE SOD
PP		Bankovní záruka					
VV		1		1,000			
D	VRN8	Přesun stavebních ka acit					57 120,00
6	K 084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	hod	384,000	148,75	57 120,00	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
PP		Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek					
VV		6*8*8 "práce 6 dělníků, 4 vikendy"		384,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE SOKOLOVNY 03 - základy
Objekt:
SO01 - STAVEBNÍ ČÁST

KSO: 801 4
Místo: Hronova 440 Pacov

CC-CZ:
Datum: 12. 8. 2024

Zadavatel:
Město Pacov

IČ: 00248789
DIČ:

Zhotovitel:
Spilka a Říha s.r.o.

IČ: 45021309
DIČ: CZ45021309

Projektant:
A 3 PROJEKT, s.r.o.

IČ: 26046920
DIČ: CZ26046920

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 263 015,98
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 263 015,98	21,00%	475 233,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 738 249,34
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SOKOLOVNY 03 - základy
Objekt: SO01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Hronova 440 Pacov
Zadavatel: Město Pacov
Zhotovitel: Spilka a Řiha s.r.o.

Datum: 12. 8. 2024
Projektant: A 3 PROJEKT, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 263 015,98
HSV - Práce a dodávky HSV	2 263 015,98
1 - Zemní práce	1 429 702,44
2 - Zakládání	586 487,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 406,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	118 452,99
998 - Přesun hmot	107 965,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SOKOLOVNY 03 základy
Objekt: SO01 - STAVEBNÍ ČÁST

Hronova 440 Pacov
Město Pacov
Spilka a Říha s.r.o.
12. 8. 2024
A 3 PROJEKT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 263 015,98	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 263 015,98	
D	1		Zemní práce				1 429 702,44	
1	K	115101201	erpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	360,000	76,08	27 388,80	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
	PP		erpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	VV		6*60 "čerpání vody z výkopu 60 dní"		360,000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	60,000	50,40	3 024,00	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	VV		1		1,000			
	VV		1*60 "Pře očtené koeficientem množství"		60,000			
3	K	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	296,267	1 105,00	327 375,04	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržitelných					
	VV		13,17*42,83+(13,17*5,57)/2 "venek celý výkop"		600,750			
	VV		-(7,88*36,63+(7,88*4,02)/2) "venek dle původní PD"		-304,483			
4	K	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudržitelných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	54,743	1 428,00	78 173,00	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
			Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržitelných					
			1,81*29,17+(1,81*2,15)/2 "venek výkop od -3,415 do -4,565"		54,743			
5	K	132311401	Hloubená výkopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 4 ručně	m3	35,877	3 051,50	109 478,67	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
	PP		Hloubená výkopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	VV		(8,06*0,635*1,15)+(2,585*0,635*1,15)+(0,95*1,05*1,15)+(2,86*0,635*1,15)+(0,95*1,05*1,15)+(3,28*0,635*1,15)+(0,62*0,63*1,15) "obvod"		15,001			
			(3,91*0,56*1,15)+(1,15*0,50*1,15)+(1,065*0,50*1,15)+(0,88*0,58*1,15)+(1,95*1,15) "vnitřní stěny"		6,621			
			(2,64*0,7*1,15)+(1,47*0,6*1,15)+(1,12*0,6*1,15)+(1,58*0,6*1,15)+(2,46*0,6*1,15)+(10,95*0,6*1,15) "obvod vnitřní z jedné strany"		14,255			
6	K	139712111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 ručně	m3	94,612	4 071,50	385 212,76	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
			Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5					
			2,2*3,87*1,515 "1PP schodiště"		12,899			
			4,08*3,39*1,515-(0,48*1,36) "1PP levý spodní roh"		20,301			
			15,35*1,515 "1PP střed"		23,255			
			24,31*1,515-(0,41*4,19) "1PP horní"		35,112			
			(0,8*0,5*1,15)+(1,05*0,5*1,15)+(0,96*0,56*1,15)+(0,9*0,58*1,15)+(1,02*0,65*1,15) "prostor mezi vnitřní stěnou"		3,045			
7	K	161111512	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	108,733	237,00	25 769,72	JEDNOTKOVÁ CENA DLE SOD
			Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m					
	P		Poznámka k položce: PŮVODNÍ PD - 161101102R00					
	VV		2,2*3,87*1,515 "1PP schodiště"		12,899			
	VV		4,08*3,39*1,515-(0,48*1,36) "1PP levý spodní roh"		20,301			
	VV		15,35*1,515 "1PP střed"		23,255			
	VV		24,31*1,515-(0,41*4,19) "1PP horní"		35,112			
	VV		(0,8*0,5*1,15)+(1,05*0,5*1,15)+(0,96*0,56*1,15)+(0,9*0,58*1,15)+(1,02*0,65*1,15) "prostor mezi vnitřní stěnou"		3,045			
	VV		(3,91*0,56*1,15)+(1,15*0,50*1,15)+(1,065*0,50*1,15)+(0,88*0,58*1,15)+(1,95*1,15) "vnitřní stěny"		6,621			
	VV		((8,06*0,635*1,15)+(2,585*0,635*1,15)+(0,95*1,05*1,15)+(2,86*0,635*1,15)+(0,95*1,05*1,15)+(3,28*0,635*1,15)+(0,62*0,63*1,15))/2 "obvod 1/2 sklepem"		7,500			
8	K	161151613	Vytážení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl přes 3 do 6 m v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	21,755	390,15	8 487,71	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
			Vytážení výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při podchylování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 z hloubky přes 3 do 6 m					
	VV		((8,06*0,635*1,15)+(2,585*0,635*1,15)+(0,95*1,05*1,15)+(2,86*0,635*1,15)+(0,95*1,05*1,15)+(3,28*0,635*1,15)+(0,62*0,63*1,15))/2 "obvod 1/2 venkem"		7,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,64*0,7*1,15)+(1,47*0,6*1,15)+(1,12*0,6*1,15)+(1,58*0,6*1,15)+(2,46*0,6*1,15)+(10,95*0,6*1,15) "obvod vnitřní z jedné strany"		14,255			
9	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	435,200	246,00	107 059,20	JEDNOTKOVÁ CENA DLE SOD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	P		Poznámka k položce: PŮVODNÍ PD - 162201203R00					
	VV		"odvoz výkopku"					
	VV		2,2*3,87*1,515 "1PP schodiště"		12,899			
	VV		4,08*3,39*1,515-(0,48*1,36) "1PP levý spodní roh"		20,301			
	VV		15,35*1,515 "1PP střed"		23,255			
	VV		24,31*1,515-(0,41*4,19) "1PP horní"		35,112			
	VV		(0,8*0,5*1,15)+(1,05*0,5*1,15)+(0,96*0,56*1,15)+(0,9*0,58*1,15)+(1,02*0,65*1,15) "prostor mezi vnitřní stěnou"		3,045			
	VV		(3,91*0,56*1,15)+(1,15*0,50*1,15)+(1,065*0,50*1,15)+(0,88*0,58*1,15)+(1,95*1,15) "vnitřní stěny"		6,621			
	VV		((8,06*0,635*1,15)+(2,585*0,635*1,15)+(0,95*1,05*1,15)+(2,86*0,635*1,15)+(0,95*1,05*1,15)+(3,28*0,635*1,15)+(0,62*0,63*1,15))/2 "obvod 1/2 sklepem"		7,500			
	VV		(2,64*0,7*1,15)+(1,47*0,6*1,15)+(1,12*0,6*1,15)+(1,58*0,6*1,15)+(2,46*0,6*1,15)+(10,95*0,6*1,15) "obvod vnitřní z jedné strany"		14,255			
	VV		"zpětný zásyp"					
	VV		2,2*3,87*1,515 "1PP schodiště"		12,899			
	VV		4,08*3,39*1,515-(0,48*1,36) "1PP levý spodní roh"		20,301			
	VV		15,35*1,515 "1PP střed"		23,255			
	VV		24,31*1,515-(0,41*4,19) "1PP horní"		35,112			
	VV		(0,8*0,5*1,15)+(1,05*0,5*1,15)+(0,96*0,56*1,15)+(0,9*0,58*1,15)+(1,02*0,65*1,15) "prostor mezi vnitřní stěnou"		3,045			
	VV		217,6*2 "Přepočtené koeficientem množství"		435,200			
10	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	652,800	203,00	132 518,40	JEDNOTKOVÁ CENA DLE SOD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321					
	P		Poznámka k položce: PŮVODNÍ PD - 162201210R00					
	VV		"odvoz výkopku"					
	VV		2,2*3,87*1,515 "1PP schodiště"		12,899			
	VV		4,08*3,39*1,515-(0,48*1,36) "1PP levý spodní roh"		20,301			
	VV		15,35*1,515 "1PP střed"		23,255			
	VV		24,31*1,515-(0,41*4,19) "1PP horní"		35,112			
	VV		(0,8*0,5*1,15)+(1,05*0,5*1,15)+(0,96*0,56*1,15)+(0,9*0,58*1,15)+(1,02*0,65*1,15) "prostor mezi vnitřní stěnou"		3,045			
	VV		(3,91*0,56*1,15)+(1,15*0,50*1,15)+(1,065*0,50*1,15)+(0,88*0,58*1,15)+(1,95*1,15) "vnitřní stěny"		6,621			
	VV		((8,06*0,635*1,15)+(2,585*0,635*1,15)+(0,95*1,05*1,15)+(2,86*0,635*1,15)+(0,95*1,05*1,15)+(3,28*0,635*1,15)+(0,62*0,63*1,15))/2 "obvod 1/2 sklepem"		7,500			
	VV		(2,64*0,7*1,15)+(1,47*0,6*1,15)+(1,12*0,6*1,15)+(1,58*0,6*1,15)+(2,46*0,6*1,15)+(10,95*0,6*1,15) "obvod vnitřní z jedné strany"		14,255			
	VV		"zpětný zásyp"					
	VV		2,2*3,87*1,515 "1PP schodiště"		12,899			
	VV		4,08*3,39*1,515-(0,48*1,36) "1PP levý spodní roh"		20,301			
	VV		15,35*1,515 "1PP střed"		23,255			
	VV		24,31*1,515-(0,41*4,19) "1PP horní"		35,112			
	VV		(0,8*0,5*1,15)+(1,05*0,5*1,15)+(0,96*0,56*1,15)+(0,9*0,58*1,15)+(1,02*0,65*1,15) "prostor mezi vnitřní stěnou"		3,045			
	VV		217,6*3 "Přepočtené koeficientem množství"		652,800			
11	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	592,534	97,75	57 920,20	CS ÚRS 2023 02 - 15% dle SOD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
	VV		"odvoz výkopku na mezideponii a cesta zpět pro zásyp"					
	VV		13,17*42,83+(13,17*5,57)/2 "venek celý výkop"		600,750			
	VV		-(7,88*36,63+(7,88*4,02)/2) "venek dle původní PD"		-304,483			
	VV		296,267*2 "Přepočtené koeficientem množství"		592,534			
12	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	334,588	112,20	37 540,77	CS ÚRS 2023 02 - 15% dle SOD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
	VV		1,81*29,17+(1,81*2,15)/2 "venek výkop od -3,415 do -4,565"		54,743			
	VV		2,2*3,87*1,515 "1PP schodiště"		12,899			
	VV		4,08*3,39*1,515-(0,48*1,36) "1PP levý spodní roh"		20,301			
	VV		15,35*1,515 "1PP střed"		23,255			
	VV		24,31*1,515-(0,41*4,19) "1PP horní"		35,112			
	VV		(0,8*0,5*1,15)+(1,05*0,5*1,15)+(0,96*0,56*1,15)+(0,9*0,58*1,15)+(1,02*0,65*1,15) "prostor mezi vnitřní stěnou"		3,045			
	VV		((8,06*0,635*1,15)+(2,585*0,635*1,15)+(0,95*1,05*1,15)+(2,86*0,635*1,15)+(0,95*1,05*1,15)+(3,28*0,635*1,15)+(0,62*0,63*1,15))/2 "obvod"		7,500			
	VV		((3,91*0,56*1,15)+(1,15*0,50*1,15)+(1,065*0,50*1,15)+(0,88*0,58*1,15)+(1,95*1,15))/2 "vnitřní stěny"		3,311			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			$((2,64*0,7*1,15)+(1,47*0,6*1,15)+(1,12*0,6*1,15)+(1,58*0,6*1,15)+(2,46*0,6*1,15)+(10,95*0,6*1,15))/2$ "obvod vnitřní z jedné strany"		7,128			
			167,294*2 'Přepočtené koeficientem množství		334,588			
13	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	296,267	45,22	13 397,19	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
			"odvoz výkopku na mezideponii a cesta zpět pro zásyp"					
			$13,17*42,83+(13,17*5,57)/2$ "venek celý výkop"		600,750			
			$-(7,88*36,63+(7,88*4,02)/2)$ "venek dle původní PD"		-304,483			
14	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	149,355	60,44	9 027,02	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
			$1,81*29,17+(1,81*2,15)/2$ "venek výkop od -3,415 do -4,565"		54,743			
			2,2*3,87*1,515 "1PP schodiště"		12,899			
			$4,08*3,39*1,515-(0,48*1,36)$ "1PP levý spodní roh"		20,301			
			$15,35*1,515$ "1PP střed"		23,255			
			$24,31*1,515-(0,41*4,19)$ "1PP horní"		35,112			
			$(0,8*0,5*1,15)+(1,05*0,5*1,15)+(0,96*0,56*1,15)+(0,9*0,58*1,15)+(1,02*0,65*1,15)$ "prostor mezi vnitřní stěnou"		3,045			
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	481,499	17,68	8 512,90	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
			"odvoz výkopku na mezideponii a cesta zpět pro zásyp - 3. třída"					
			$13,17*42,83+(13,17*5,57)/2$ "venek celý výkop"		600,750			
			$-(7,88*36,63+(7,88*4,02)/2)$ "venek dle původní PD"		-304,483			
			$1,81*29,17+(1,81*2,15)/2$ "venek výkop od -3,415 do -4,565"		54,743			
			2,2*3,87*1,515 "1PP schodiště"		12,899			
			$4,08*3,39*1,515-(0,48*1,36)$ "1PP levý spodní roh"		20,301			
			$15,35*1,515$ "1PP střed"		23,255			
			$24,31*1,515-(0,41*4,19)$ "1PP horní"		35,112			
			$(0,8*0,5*1,15)+(1,05*0,5*1,15)+(0,96*0,56*1,15)+(0,9*0,58*1,15)+(1,02*0,65*1,15)$ "prostor mezi vnitřní stěnou"		3,045			
			"skládka trvalá"					
			$(8,06*0,635*1,15)+(2,585*0,635*1,15)+(0,95*1,05*1,15)+(2,86*0,635*1,15)+(0,95*1,05*1,15)+(3,28*0,635*1,15)+(0,62*0,63*1,15)$ "obvod"		15,001			
			$(3,91*0,56*1,15)+(1,15*0,50*1,15)+(1,065*0,50*1,15)+(0,88*0,58*1,15)+(1,95*1,15)$ "vnitřní stěny"		6,621			
			$(2,64*0,7*1,15)+(1,47*0,6*1,15)+(1,12*0,6*1,15)+(1,58*0,6*1,15)+(2,46*0,6*1,15)+(10,95*0,6*1,15)$ "obvod vnitřní z jedné strany"		14,255			
16	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	94,612	552,50	52 273,13	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu					
			2,2*3,87*1,515 "1PP schodiště"		12,899			
			$4,08*3,39*1,515-(0,48*1,36)$ "1PP levý spodní roh"		20,301			
			$15,35*1,515$ "1PP střed"		23,255			
			$24,31*1,515-(0,41*4,19)$ "1PP horní"		35,112			
			$(0,8*0,5*1,15)+(1,05*0,5*1,15)+(0,96*0,56*1,15)+(0,9*0,58*1,15)+(1,02*0,65*1,15)$ "prostor mezi vnitřní stěnou"		3,045			
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	351,010	132,60	46 543,93	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
			$13,17*42,83+(13,17*5,57)/2$ "venek celý výkop"		600,750			
			$-(7,88*36,63+(7,88*4,02)/2)$ "venek dle původní PD"		-304,483			
			$1,81*29,17+(1,81*2,15)/2$ "venek výkop od -3,415 do -4,565"		54,743			
D	2		Zakládání				586 487,95	
18	K	272313711	Základové klenby z betonu tř. C 20/25	m3	5,382	3 536,00	19 030,75	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
			Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
			"doplnění stávajících základů"					
			$(3,91*0,56*0,15)+(1,15*0,50*0,15)+(1,065*0,50*0,15)+(0,88*0,58*0,15)+(1,95*0,15)$ "vnitřní stěny"		0,864			
			$(8,06*0,635*0,15)+(2,585*0,635*0,15)+(0,95*1,05*0,15)+(2,86*0,635*0,15)+(0,95*1,05*0,15)+(3,28*0,635*0,15)+(0,62*0,63*0,15)$ "obvod"		1,957			
			$(2,64*0,7*0,15)+(1,47*0,6*0,15)+(1,12*0,6*0,15)+(1,58*0,6*0,15)+(2,46*0,6*0,15)+(10,95*0,6*0,15)$ "obvod vnitřní z jedné strany"		1,859			
			4,68*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		5,382			
19	K	279212511	Postupná podezdívka základového zdíva z nepravidelných kamenů na MC	m3	8,969	9 605,00	86 147,25	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
			Postupná podezdívka základového zdíva jakékoliv tloušťky, bez výkopu a zapážení na maltu cementovou kameny nepravidelnými					
			"doplnění stávajících základů"					
			$(3,91*0,56*0,25)+(1,15*0,50*0,25)+(1,065*0,50*0,25)+(0,88*0,58*0,25)+(1,95*0,25)$ "vnitřní stěny"		1,439			
			$(8,06*0,635*0,25)+(2,585*0,635*0,25)+(0,95*1,05*0,25)+(2,86*0,635*0,25)+(0,95*1,05*0,25)+(3,28*0,635*0,25)+(0,62*0,63*0,25)$ "obvod"		3,261			
			$(2,64*0,7*0,25)+(1,47*0,6*0,25)+(1,12*0,6*0,25)+(1,58*0,6*0,25)+(2,46*0,6*0,25)+(10,95*0,6*0,25)$ "obvod vnitřní z jedné strany"		3,099			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,799*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		8,969			
20	K	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC	m3	34,318	14 025,00	481 309,95	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
	PP		Postupná podezdívka základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu a zapažení na maltu cementovou cihlami betonovými					
	VV		"doplnění stávajících základů"					
	VV		(3,91*0,56*1)+(1,15*0,50*1)+(1,065*0,50*1)+(0,88*0,58*1)+(1,95*1) "vnitřní stěny"		5,758			
	VV		(8,06*0,635*1)+(2,585*0,635*1)+(0,95*1,05*1)+(2,86*0,635*1)+(0,95*1,05*1)+(3,28*0,635*1)+(0,62*0,63*1) "obvod"		13,044			
	VV		(2,64*0,7*1)+(1,47*0,6*1)+(1,12*0,6*1)+(1,58*0,6*1)+(2,46*0,6*1)+(10,95*0,6*1) "obvod vnitřní z jedné strany"		12,396			
	VV		31,198*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		34,318			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				20 406,87	
21	K	622125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel	m2	83,005	175,10	14 534,18	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
	PP		Vyplnění spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn					
	VV		(47,69+3,28+2,915+7,05)*1 "vnitřní stěny"		60,935			
	VV		22,07*1 "vnější stěna"		22,070			
22	K	622125111	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárníc nebo kamene	m2	38,598	101,15	3 904,19	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
	PP		Vyplnění spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z tvárníc nebo kamene stěn					
	VV		(47,69+3,28+2,915+7,05)*0,465 "vnitřní stěny"		28,335			
	VV		22,07*0,465 "vnější stěna"		10,263			
23	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	38,598	51,00	1 968,50	JEDNOTKOVÁ CENA DLE SOD
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	P		Poznámka k položce: PŮVODNÍ PD - 622904112R00					
	VV		(47,69+3,28+2,915+7,05)*0,465 "vnitřní stěny"		28,335			
	VV		22,07*0,465 "vnější stěna"		10,263			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				118 452,99	
24	K	975011321	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl přes 450 do 600 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 1 m	m	24,660	2 720,00	67 075,20	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
	PP		Podpěrné dřevění při podezdívání základového zdiva při výšce vyzdívky do 2 m, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm a délce podchycení do 1 m					
	VV		"doplnění stávajících základů"					
	VV		(3,91)+(1,15)+(1,065)+(0,88)+(2,79) "vnitřní stěny"		9,795			
	VV		(8,06)+(2,585)+(0,95)+(2,86)+(0,95)+(3,28)+(0,62) "obvod"		19,305			
	VV		(2,64)+(1,47)+(1,12)+(1,58)+(2,46)+(10,95) "obvod vnitřní z jedné strany"		20,220			
	VV		49,32*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		24,660			
25	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	38,598	435,20	16 797,85	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m					
	VV		(47,69+3,28+2,915+7,05)*0,465 "vnitřní stěny"		28,335			
	VV		22,07*0,465 "vnější stěna"		10,263			
26	K	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stísněném prostoru	m2	38,598	399,50	15 419,90	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru					
	VV		(47,69+3,28+2,915+7,05)*0,465 "vnitřní stěny"		28,335			
	VV		22,07*0,465 "vnější stěna"		10,263			
27	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	38,598	277,95	10 728,31	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
	PP		Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m					
	VV		(47,69+3,28+2,915+7,05)*0,465 "vnitřní stěny"		28,335			
	VV		22,07*0,465 "vnější stěna"		10,263			
28	K	985231191	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve stísněném prostoru	m2	38,598	218,45	8 431,73	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
	PP		Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	VV		(47,69+3,28+2,915+7,05)*0,465 "vnitřní stěny"		28,335			
	VV		22,07*0,465 "vnější stěna"		10,263			
	D	998	Přesun hmot				107 965,73	
29	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	120,970	892,50	107 965,73	CS URS 2023 02 - 15% dle SOD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Položkový rozpočet stavby	
----------------------------------	--

Stavba: **240520 Sokolovna Pacov**

Objekt:	01	Objekt
---------	----	--------

Rozpočet:	04	04 - Oprava fasády	
-----------	----	--------------------	--

Objednatel:	Město Pacov	IČO: 00248789
	Č. 10. 2022	DIČ: CZ000-123456

nam: Svobody 320		DIC: CZ00248789
39501	Pacov	

Zhotovitel:	Spilka a Říha s.r.o.	IČO: 45021309
	Patra Pernuše 480/II	DIČ: CZ45021309

Petra Bezruč 489/II		DIC: CZ45021309
39201	Soběslav	

Vypracoval: **Spilka a Riha**

Rozpis ceny			Celkem
-------------	--	--	--------

HSV			323 548,15
FSV			0,00

PSV			0,00
MON			0,00

Vedlejší náklady			5 597,38
------------------	--	--	----------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			329 145,53
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní		

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížené DPH	12 %	0,00 CZK

Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	329 145,53 CZK

Základní DPH	21 %	69 120,56 CZK
--------------	------	---------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	398 266,09 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

_____ Za zhotovitele _____ Za objednatelē

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			321 762,25	97,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 785,90	0,5
VN	Vedlejší náklady	VN			5 597,38	1,7
Cena celkem					329 145,53	100,0

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	04	04 - Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				321 762,25
1	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	545,10000	76,00	41 427,60
		351,8+193,3		545,10000		
2	622471115R00	Úprava stěn aktivovaným štukem omítka hladká	m2	351,80000	185,73	65 339,81
3	622471116R00	Úprava stěn aktivovaným štukem - omítka rýhovaná	m2	193,30000	342,00	66 108,60
4	622477222R00	Oprava vnější omítky stěn štukové,sl.II,do 20%,SMS	m2	351,80000	223,55	78 644,89
		FAS_A+FAS_B+FAS_E :				
		351,8		351,80000		
5	622477252R00	Oprava vnější omítky stěn rýhované,sl.V,do 20%,SMS	m2	193,30000	363,38	70 241,35
		FAS_D :				
		193,3		193,30000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 785,90
6	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	8,42408	212,00	1 785,90
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 597,38
7	005121 R	VRN	Soubor	1,00000	5 597,38	5 597,38

Položkový rozpočet stavby	
----------------------------------	--

Stavba: **240520 Sokolovna Pacov**

Objekt:	01	Objekt
---------	----	--------

Rozpočet:	03	05 - Oprava římsy
-----------	----	-------------------

Objednatel:	Město Pacov	IČO: 00248789
-------------	--------------------	----------------------

nám. Svobody 320		DIC: CZ00248789
39501	Pacov	

Zhotoviteľ:	Spilka a Říha s.r.o.	IČO: 45021309
-------------	-----------------------------	----------------------

Petra Bezruč 489/II 39201 Soběslav	DIČ: CZ45021309
--	------------------------

Vypracoval: **Spilka a Riha**

Rozpis cený					Celkem
-------------	--	--	--	--	--------

HSV			314 490,63
-----	--	--	------------

PSV			281 174,56
-----	--	--	------------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			10 305,01
------------------	--	--	-----------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			605 970,20
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	605 970,20 CZK
-------------------------	------	----------------

Základní DPH	21 %	127 253,74 CZK
--------------	------	----------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	733 223,94 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele	Za objednatele
----------------	----------------

Za zhotovitele	Za objednatele
----------------	----------------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			283 549,33	46,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			25 244,85	4,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 335,94	0,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			246 174,56	40,6
764	Konstrukce klempířské	PSV			35 000,00	5,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 360,51	0,7
VN	Vedlejší náklady	VN			10 305,01	1,7
Cena celkem					605 970,20	100,0

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	03	05 - Oprava římsy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				283 549,33
1	621421111R00	Potažení vnějších podhledů štukem	m2	139,76000	246,93	34 510,94
		Strana východní :				
		(31,1+20,2+7,1+3,8*2+4,6+7,4+3,6)*0,8		65,28000		
		Strana severní :				
		(4,6+13+5,8*2)*0,8		23,36000		
		Strana západní :				
		(35,8+5,4*2)*0,8		37,28000		
		Strana jižní :				
		(13,1+4,2)*0,8		13,84000		
		Mezisoučet		139,76000		
2	621477222R00	Oprava vněj.omítky štukové podhledů, II,do 20%,SMS	m2	-117,15000	259,00	-30 341,85
		Východ : 35,7 :				
		Západ : 34,85 :				
		Sever : 30,2 :				
		Jih : 16,4 :				
		-117,15		-117,15000		
3	622325553RV1	Zateplovací systém, římsa, XPS, tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	139,76000	1 999,00	279 380,24
		Strana východní :				
		(31,1+20,2+7,1+3,8*2+4,6+7,4+3,6)*0,8		65,28000		
		Strana severní :				
		(4,6+13+5,8*2)*0,8		23,36000		
		Strana západní :				
		(35,8+5,4*2)*0,8		37,28000		
		Strana jižní :				
		(13,1+4,2)*0,8		13,84000		
		Mezisoučet		139,76000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				25 244,85
4	978012191R00	Otlučení omítek vnějších rákosov.stropů do 100 %	m2	139,76000	180,63	25 244,85
		Strana východní :				
		(31,1+20,2+7,1+3,8*2+4,6+7,4+3,6)*0,8		65,28000		
		Strana severní :				
		(4,6+13+5,8*2)*0,8		23,36000		
		Strana západní :				
		(35,8+5,4*2)*0,8		37,28000		
		Strana jižní :				
		(13,1+4,2)*0,8		13,84000		
		Mezisoučet		139,76000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 335,94
5	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	6,30159	212,00	1 335,94
Díl: 762		Konstrukce tesařské				246 174,56
6	762341630R00	Montáž bednění okapových říms z desek tvrdých	m2	139,76000	409,28	57 200,97
		Strana východní :				
		(31,1+20,2+7,1+3,8*2+4,6+7,4+3,6)*0,8		65,28000		
		Strana severní :				

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	03	05 - Oprava římsy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(4,6+13+5,8*2)*0,8		23,36000		
		Strana západní :				
		(35,8+5,4*2)*0,8		37,28000		
		Strana jižní :				
		(13,1+4,2)*0,8		13,84000		
		Mezisoučet		139,76000		
7	762841811R00	Demontáž podbití stropů z prken hrubých bez omítky	m2	139,76000	59,16	8 268,20
		Strana východní :				
		(31,1+20,2+7,1+3,8*2+4,6+7,4+3,6)*0,8		65,28000		
		Strana severní :				
		(4,6+13+5,8*2)*0,8		23,36000		
		Strana západní :				
		(35,8+5,4*2)*0,8		37,28000		
		Strana jižní :				
		(13,1+4,2)*0,8		13,84000		
		Mezisoučet		139,76000		
8	762906050	Oprava stávajících krokví - uchycení OSB desek	m	174,70000	600,00	104 820,00
		Strana východní :				
		31,1+20,2+7,1+3,8*2+4,6+7,4+3,6		81,60000		
		Strana severní :				
		4,6+13+5,8*2		29,20000		
		Strana západní :				
		35,8+5,4*2		46,60000		
		Strana jižní :				
		13,1+4,2		17,30000		
		Mezisoučet		174,70000		
9	60725014R	Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená tl. 18 mm	m2	230,60400	290,00	66 875,16
		192,17*1,2		230,60400		
10	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,53595	3 553,00	9 010,23
Díl: 764		Konstrukce klempířské				35 000,00
11	764001	Demontáž střešních žlabů, úprava háků a zpětná montáž žlabů	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 360,51
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,94464	156,00	1 395,36
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	169,94816	16,00	2 719,17
14	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,45978	100,00	245,98
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 305,01
15	005121 R	VRN	Soubor	1,00000	10 305,01	10 305,01

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240520** **Sokolovna Pacov**

Objekt: **01** **Objekt**

Rozpočet: **06** **06 - Oprava stropu nad jevištěm - m.č.1.02D**

Objednatel:	Město Pacov	IČO: 00248789
	nám. Svobody 320	DIČ: CZ00248789
	39501 Pacov	

Zhotovitel:	Spilka a Říha s.r.o.	IČO: 45021309
	Petra Bezručů 489/II	DIČ: CZ45021309
	39201 Soběslav	

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	332 621,39
PSV	87 288,96
MON	0,00
Vedlejší náklady	7 264,45
Ostatní náklady	0,00
Celkem	427 174,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	427 174,80 CZK
Základní DPH	21 %	89 706,71 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **516 881,51 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			35 233,59	8,2
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			157 359,33	36,8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			81 225,15	19,0
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			39 360,00	9,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 888,96	4,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 554,36	0,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			87 288,96	20,4
VN	Vedlejší náklady	VN			7 264,45	1,7
Cena celkem					427 174,80	100,0

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	06	06 - Oprava stropu nad jevištěm - m.č. 1.02D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				35 233,59
1	413231211R00	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 200 cm2	kus	22,00000	245,00	5 390,00
2	413232221R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	2,00000	277,00	554,00
3	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22	t	0,61755	11 424,00	7 054,89
		UPN 220, 29,69kg/mb :				
		10,4*2*29,69/1000		0,61755		
4	13485320R	Tyč ocelová UPE 220, S235JR	t	0,64225	34 620,00	22 234,70
		10,4*2*29,69/1000*1,04		0,64225		
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				157 359,33
5	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., dvojité rošt CD+UD desky protipožární 2xRF tl. 12,5 mm, Isover UNI 150 mm	m2	78,66000	2 000,50	157 359,33
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				81 225,15
6	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	427,50079	74,00	31 635,06
		10,02*7,85*5,435		427,50080		
7	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol. 3221, 3222	m3	427,50079	56,00	23 940,04
		10,02*7,85*5,435		427,50080		
8	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	427,50079	60,00	25 650,05
		10,02*7,85*5,435		427,50080		
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				39 360,00
9	342267112RT2	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, rošt CD+UD desky protipožární 2xRF tl. 12,5 mm	m	20,00000	1 968,00	39 360,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 888,96
10	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	34,10000	187,00	6 376,70
		11*3,1		34,10000		
11	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	22,00000	230,35	5 067,70
		Pro dřevěné profily : 22		22,00000		
12	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	2,00000	406,30	812,60
		Pro ocelové profily : 2		2,00000		
13	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,33190	82,00	929,22
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,33190	156,00	1 767,78
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,33190	16,00	181,31
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,33190	50,00	566,60
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,33190	33,00	373,95
18	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	11,33190	100,00	1 133,19
19	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	11,33190	60,00	679,91
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 554,36
20	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	7,33188	212,00	1 554,36
Díl: 762		Konstrukce tesařské				87 288,96
21	762822110R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2	m	176,00000	69,87	12 297,12
		22*8		176,00000		

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	06	06 - Oprava stropu nad jevištěm - m.č.1.02D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	763613232RU6	Montáž záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubov. vč. dodávky desky dřevotřískové tl. 22 mm	m2	78,65700	441,15	34 699,54
		10,02*7,85		78,65700		
23	762001	Výměna pozednice, zesílení krokví přílozkami nad m.č. 1.02D tesaři	hod	24,00000	550,00	13 200,00
24	60511137R	Fošna stavební omítaná SM/BO tl. 60 mm, 4 - 6 m	m3	1,85856	10 300,00	19 143,17
		22*8*0,06*0,16*1,1		1,85856		
25	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,23730	3 553,00	7 949,13
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 264,45
26	005121 R	VRN	Soubor	1,00000	7 264,45	7 264,45

Položkový rozpočet stavby	
----------------------------------	--

Stavba: **240520 Sokolovna Pacov**

Objekt:	01	Objekt
---------	----	--------

Rozpočet:	02	07 - Podhled v m.č. 1.02
Objednatel:	Město Pacov	IČO: 00248789

nám. Svobody 320 **DIČ: CZ00248789**
39501 Pacov

DIČ: CZ00248789

Zhotovitel:	Spilka a Říha s.r.o. Petra Bezruče 489/II	IČO: 45021309 DIČ: CZ45021309
-------------	--	----------------------------------

Petra Bezruč 489/II

DIČ: CZ45021309

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny					Celkem
-------------	--	--	--	--	--------

Celkem

PSV			95 292,00
-----	--	--	-----------

MON			0,00
Vedlejší náklady			10 005,40

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			588 352,33
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní			
Funkční účel	DPH	12 %	0,00 CZK

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK

Základ pro základní DPH	21 %	588 352,33 CZK
Základní DPH	21 %	123 553,99 CZK

Základní DPH	21 %	123 553,99 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	711 906,32 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			454 242,78	77,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-21 681,60	-3,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			50 145,20	8,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			348,55	0,1
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV			95 292,00	16,2
VN	Vedlejší náklady	VN			10 005,40	1,7
Cena celkem					588 352,33	100,0

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	02	07 - Podhled v m.č. 1.02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				454 242,78
1	416051231R00	Podhled,oc.rošt CD+UD,Rigiton RL15/30 tl.12,5,s izol CNF-Board D5/50 1200x625x50 mm	m2	180,00000	2 329,30	419 274,00
2	416999020	Svislá doprava SDK materiálu do v.6 m	%	4 019,40000	8,70	34 968,78
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-21 681,60
3	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	-180,68000	120,00	-21 681,60
1.02 : 180,68 :						
-180,68						
-180,68000						
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				50 145,20
4	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	895,45000	56,00	50 145,20
M.č. 116 : 179,09*5,0 :						
895,45						
895,45000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				348,55
5	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	1,64411	212,00	348,55
Díl: 7631		Konstrukce sádrokartonové				95 292,00
6	342267112RT2	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,3/0,3 m, rošt CD+UD desky protipožární RF tl. 12,5 mm	m	60,00000	1 588,20	95 292,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 005,40
7	005121 R	VRN	Soubor	1,00000	10 005,40	10 005,40

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240520 Sokolovna Pacov**

08 - práce nad rámec SOD

Objednatel: **Město Pacov** IČO: **00248789**
nám. Svobody 320 DIČ: **CZ00248789**
39501 Pacov

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**
Petra Bezručů 489/II DIČ: **CZ45021309**
39201 Soběslav

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			258 296,01
PSV			77 942,95
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 673,91
Ostatní náklady			0,00
Celkem			340 912,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	340 912,87 CZK
Základní DPH	21 %	71 591,70 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 412 504,57 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Objekt	0,00	340 912,87	71 591,70	412 504,57	100
001	Demontáž ocelového nosníku, m.č.1.02	0,00	44 303,07	9 303,64	53 606,71	13
002	Bourání stropní konstrukce nad jevištěm - m.č.1.02D	0,00	140 470,55	29 498,82	169 969,37	41
003	Vybourání žb překladu - m.č. 2.01	0,00	18 056,02	3 791,76	21 847,78	5
004	Zřízení překladů nad otvory - m.č.2.01	0,00	36 423,03	7 648,84	44 071,87	11
005	Zřízení překladů nad otvory - m.č.001, 005, 006	0,00	16 196,77	3 401,32	19 598,09	5
006	Zřízení základu nosných sloupů v m.č.015	0,00	28 875,41	6 063,84	34 939,25	8
007	Náhrada zděného sloupu za ocelový m.č.015	0,00	31 119,59	6 535,11	37 654,70	9
008	Výměna stropní konstrukce v m.č.004	0,00	10 929,79	2 295,26	13 225,05	3
009	Základ pod tříramenné schodiště - m.č.009	0,00	14 538,64	3 053,11	17 591,75	4
Celkem za stavbu		0,00	340 912,87	71 591,70	412 504,57	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 584,26	0,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			21 606,54	6,3
27	Základy	HSV			1 575,70	0,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			39 873,30	11,7
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			6 639,61	1,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			94 743,79	27,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 863,04	0,8
762	Konstrukce tesařské	PSV			22 870,60	6,7

767	Konstrukce zámečnické	PSV			55 072,35	16,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			88 409,77	25,9
VN	Vedlejší náklady	VN			4 673,91	1,4
Cena celkem					340 912,87	100,0

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	001	Demontáž ocelového nosníku, m.č.1.02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 450,00
1	964073551R00	Vybourání nosníků, zeď cihel.nad 8 m,nad 55 kg/m	t	2,00000	4 725,00	9 450,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3,32
2	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,01564	212,00	3,32
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				28 860,00
3	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 100 kg postupným odřezáním ocelové konstrukce	kg	600,00000	48,10	28 860,00
		10*60		600,00000		

		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 223,50
	111R00	a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,10000	169,00	523,90
	121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	58,90000	23,00	1 354,70
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,10000	184,00	570,40
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,10000	35,00	108,50
8	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	3,10000	800,00	2 480,00
9	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,10000	60,00	186,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				766,25
10	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	766,25	766,25

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	002	Bourání stropní konstrukce nad jevištěm - m.č.1.02D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				45 017,97
1	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2	kus	22,00000	912,00	20 064,00
		11*2		22,00000		
2	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	22,28448	409,00	9 114,35
		V podlaže :				
		10,02*8*0,2		16,03200		
		V příčce :				
		10,02*5,2*0,12		6,25248		
		Mezisoučet		22,28448		
3	968062747R00	Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2	m2	52,10400	304,00	15 839,62
		10,02*5,2		52,10400		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12,97
4	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,06117	212,00	12,97
Díl: 762		Konstrukce tesařské				22 870,60
5	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	80,16000	42,00	3 366,72
		10,02*8		80,16000		
6	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2	m	93,50000	86,00	8 041,00
		11*8,5		93,50000		
7	762841812R00	Demontáž podbití stropů z prken s omítkou	m2	80,16000	143,00	11 462,88
		10,02*8		80,16000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				70 139,49
8	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	41,62581	169,00	7 034,76
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	790,89043	23,00	18 190,48
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	41,62581	184,00	7 659,15
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	41,62581	35,00	1 456,90
12	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	41,62581	800,00	33 300,65
13	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	41,62581	60,00	2 497,55
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 429,52
14	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	2 429,52	2 429,52

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	003	Vybourání žb překladu - m.č. 2.01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 743,20
1	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,76000	925,00	1 628,00
Nadezdívka žb překladu :						
3,2*0,5*1,1				1,76000		
2	964053111R00	Bourání ŽB monolitických překladů průřezu do 0,25 m2	m3	0,64000	12 680,00	8 115,20
3,2*0,5*0,4				0,64000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,84
3	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	0,00394	212,00	0,84
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 311,98
4	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,70400	82,00	385,73
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,70400	169,00	794,98
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	89,37600	23,00	2 055,65
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,70400	184,00	865,54
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,70400	35,00	164,64
9	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	4,70400	800,00	3 763,20
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,70400	60,00	282,24
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
11	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	0,00000	317,79	0,00

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	004	Zřízení překladů nad otvory - m.č.2.01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				28 987,29
1	317318131R00	Nadbetonování překladů š. 240 mm betonem C 20/25 2,7*2*2	m	10,80000	745,00	8 046,00
2	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 2,7*0,3*0,16*2	m3	0,25920	9 260,00	2 400,19
3	317314150R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdívo šířky 500 mm 2*2	kus	4,00000	278,00	1 112,00
4	317944313RT3	Válcované nosníky č. 14 - 22 osazované do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.16 2,7*8*17,9/1000	t	0,38664	37 570,00	14 526,06
5	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm 2,7*0,16*2*2	m2	1,72800	1 680,00	2 903,04
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 364,36
6	964073221R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m 0,02*2,7*2	t	0,10800	13 370,00	1 443,96
7	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm 2,7*2*2	m	10,80000	363,00	3 920,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				590,87
8	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	2,78712	212,00	590,87
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 480,51
9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,83786	82,00	68,70
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,83786	169,00	141,60
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,91942	23,00	366,15
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,83786	184,00	154,17
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,83786	35,00	29,33
14	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	0,83786	800,00	670,29
15	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,83786	60,00	50,27
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
16	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	0,00000	641,05	0,00

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	005	Zřízení překladů nad otvory - m.č.001, 005, 006

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				10 886,01
1	317318131R00	Nadbetonování překladů š. 240 mm betonem C 20/25	m	4,00000	747,00	2 988,00
		m.č.001 :				
		1,5		1,50000		
		m.č.005 :				
		1		1,00000		
		m.č.006 :				
		1,5		1,50000		
2	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,14000	9 260,00	1 296,40
		m.č.001 :				
		1,5*0,35*0,1		0,05250		
		m.č.005 :				
		1*0,35*0,1		0,03500		
		m.č.006 :				
		1,5*0,35*0,1		0,05250		
3	317314140R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 400 mm	kus	6,00000	249,60	1 497,60
		2+2+2		6,00000		
4	317944311RT2	Válcované nosníky do č. 12 osazované do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.10	t	0,10008	37 570,00	3 760,01
		m.č.001 :				
		1,5*8,34*3/1000		0,03753		
		m.č.005 :				
		1*8,34*3/1000		0,02502		
		m.č.006 :				
		1,5*8,34*3/1000		0,03753		
5	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,80000	1 680,00	1 344,00
		m.č.001 :				
		1,5*2*0,1		0,30000		
		m.č.005 :				
		1*2*0,1		0,20000		
		m.č.006 :				
		1,5*2*0,1		0,30000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 973,60
6	964073221R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m	t	0,08000	13 370,00	1 069,60
		m.č.001 :				
		1,5*0,02		0,03000		
		m.č.005 :				
		1*0,02		0,02000		
		m.č.006 :				
		1,5*0,02		0,03000		
7	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	8,00000	363,00	2 904,00
		m.č.001 :				
		1,5*2		3,00000		
		m.č.005 :				
		1*2		2,00000		
		m.č.006 :				
		1,5*2		3,00000		

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	005	Zřízení překladů nad otvory - m.č.001, 005, 006

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				240,49
8	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	1,13439	212,00	240,49
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 096,67
9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,62064	82,00	50,89
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,62064	169,00	104,89
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,79216	23,00	271,22
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,62064	184,00	114,20
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,62064	35,00	21,72
14	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	0,62064	800,00	496,51
15	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,62064	60,00	37,24
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
16	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	0,00000	285,06	0,00

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	006	Zřízení základu nosných sloupů v m.č.015

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 108,16
1	132201401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.3 0,6*0,6*0,5*3	m3	0,54000 0,54000	2 850,00	1 539,00
2	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m 0,6*0,6*0,5*3	m3	0,54000 0,54000	237,00	127,98
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 0,6*0,6*0,5*3	m3	0,54000 0,54000	183,00	98,82
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 0,6*0,6*0,5*3	m3	0,54000 0,54000	246,00	132,84
5	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 0,6*0,6*0,5*3	m3	0,54000 0,54000	203,00	109,62
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 0,6*0,6*0,5*3	m3	0,54000 0,54000	185,00	99,90
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				8 528,52
7	279311115R00	Postupné podbetonování základového zdiva betonem C 20/25 0,6*0,6*0,5*3 0,8*0,8*0,2*3	m3	0,92400 0,54000 0,38400	9 230,00	8 528,52
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 154,00
8	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m 3*2*3	m	18,00000 18,00000	953,00	17 154,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				585,31
9	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	2,76090	212,00	585,31
Díl: VN		Vedlejší náklady				499,42
10	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	499,42	499,42

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	007	Náhrada zděného sloupu za ocelový - m.č.015

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				476,10
1	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3	m3	0,18000	1 591,00	286,38
		0,6*0,6*0,5		0,18000		
2	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	0,18000	237,00	42,66
		0,6*0,6*0,5		0,18000		
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,18000	183,00	32,94
		0,6*0,6*0,5		0,18000		
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,18000	246,00	44,28
		0,6*0,6*0,5		0,18000		
5	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	0,18000	203,00	36,54
		0,6*0,6*0,5		0,18000		
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	0,18000	185,00	33,30
		0,6*0,6*0,5		0,18000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 414,02
7	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	0,25200	3 915,00	986,58
		0,6*0,6*0,7		0,25200		
8	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	0,48000	739,00	354,72
		0,6*0,2*4		0,48000		
9	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	0,48000	151,50	72,72
		0,6*0,2*4		0,48000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				913,92
10	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3	0,44800	2 040,00	913,92
		0,4*0,4*2,8		0,44800		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				140,07
11	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,66071	212,00	140,07
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				26 212,35
12	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	182,56000	92,52	16 890,45
		trubka 159/10 :				
		2,7*36,8		99,36000		
		plech tl. 10 mm :				
		0,4*0,4*2*80		25,60000		
		0,6*0,3*2*2*80		57,60000		
13	13611228R	Plech hladký S235JR 10,00 x 1000 x 2000 mm	t	0,08320	24 000,00	1 996,80
		0,4*0,4*2*80/1000		0,02560		
		0,6*0,3*2*2*80/1000		0,05760		
14	14205025R	Trubka bezešvá konstrukční S355J2H, rozměr 159,0 x 10,0 mm	m	2,80000	2 500,00	7 000,00
15	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,19537	1 664,00	325,10
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 424,90
16	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,80640	82,00	66,12
17	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,80640	169,00	136,28
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,32160	23,00	352,40
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,80640	184,00	148,38
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,80640	35,00	28,22

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	007	Náhrada zděného sloupu za ocelový - m.č.015

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	0,80640	800,00	645,12
22	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,80640	60,00	48,38
Díl: VN		Vedlejší náklady				538,23
23	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	538,23	538,23

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	008	Výměna stropní konstrukce v m.č.004

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				6 639,61
1	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 1,52*1,88*0,1	m3	0,28576	3 821,00	1 091,89
2	411354255R00	Bednění stropů plech pozink. TR50/250 tl. 0,75 mm 1,52*1,88	m2	2,85760	766,00	2 188,92
3	411361921RT8	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81 1,52*1,88*1,15*7,9/1000	t	0,02596	36 910,00	958,18
4	413941121R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropěch do č. 12 1,52*4*8,34/1000	t	0,05071	11 424,00	579,31
5	417321415R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 XC4, XF2 (1,12*2+1,88*2)*0,2*0,1	m3	0,12000	4 411,00	529,32
6	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění (1,12*2+1,48*2)*0,1	m2	0,52000	111,00	57,72
7	13383315R	Tyč ocelová IPE 100, S235JR 1,52*4*8,34/1000*1,04	t	0,05274	18 966,00	1 000,27
8	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení (1,12*2+1,48*2)*0,1	m2	0,52000	450,00	234,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 126,74
9	963015121R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,09 t 1,5/0,3	kus	5,00000	475,50	2 377,50
10	965042131RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm 1,12*1,48*0,1	m3	0,16576	4 520,00	749,24
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				241,68
11	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	1,14000	212,00	241,68
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				732,72
12	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,41467	82,00	34,00
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,41467	169,00	70,08
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,87877	23,00	181,21
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,41467	184,00	76,30
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,41467	35,00	14,51
17	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	0,41467	800,00	331,74
18	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,41467	60,00	24,88
Díl: VN		Vedlejší náklady				189,04
19	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	189,04	189,04

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	009	Základ pod tříramenné schodiště - m.č.009

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				11 664,00
1	274272140RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm výplň tvárnic betonem C 25/30 3*2,25	m2	6,75000	1 728,00	11 664,00
				6,75000		
Díl: 27		Základy				1 575,70
2	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505) ocel prům. 10 mm : (2,25*12+3*16)*0,617/1000	t	0,04628	34 047,00	1 575,70
				0,04628		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 047,49
3	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	4,94101	212,00	1 047,49
Díl: VN		Vedlejší náklady				251,45
4	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	251,45	251,45

Položkový rozpočet stavby	
---------------------------	--

Stavba:	240520	Sokolovna Pacov
---------	---------------	------------------------

Objekt:	01	Objekt
---------	----	--------

Rozpočet:	01	09 - Venkovní úpravy
Objednatel:	Město Pacov	IČO: 00248789

nám. Svobody 320	DIČ: CZ00248789
39501 Pacov	

DIČ: CZ00248789

Zhotovitel:	Spilka a Říha s.r.o.	IČO: 45021309
	Petra Rozruče 489/II	DIČ: CZ45021309

DIČ: CZ45021309

	Petra Bezruč 489/II	DIC. 0243021509
	39201	Soběslav
Vypracoval:	Spilka a Říha	

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			1 643 367,32
-----	--	--	--------------

PSV			93 141,95
-----	--	--	-----------

MON			0,00
			00.011.01

Vedlejší náklady			30 041,61
Celková úhrata			0,00

Ostatní náklady			0,00
Součet			1 766 550,88

Geheim			1.750.000,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK

Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	1 766 550,88 CZK
-------------------------	------	------------------

Základní DPH	21 %	370 975,68 CZK
--------------	------	----------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	2 137 526,56 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			153 655,04	8,7
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			76 630,38	4,3
5	Komunikace	HSV			1 041 861,42	59,0
8	Trubní vedení	HSV			14 150,00	0,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			6 792,72	0,4
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			3 600,00	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 328,84	1,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			86 666,85	4,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			93 141,95	5,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			233 682,07	13,2
VN	Vedlejší náklady	VN			30 041,61	1,7
Cena celkem					1 766 550,88	100,0

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	01	09 - Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				153 655,04
1	113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky 30,1+3,7	m2	33,80000	68,26	2 307,19
				33,80000		
2	113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm 24+152,4+38,2*0,3	m2	187,86000	79,65	14 963,05
				187,86000		
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 29,5*0,15	m3	4,42500	82,45	364,84
				4,42500		
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 (30,1+3,7)*0,04 (66,4+53,4)*0,35 152,4*0,25 Mezisoučet	m3	81,38200 1,35200 41,93000 38,10000 81,38200	209,53	17 051,97
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (30,1+3,7)*0,04 (66,4+53,4)*0,35 152,4*0,25 Mezisoučet	m3	81,38200 1,35200 41,93000 38,10000 81,38200	183,00	14 892,91
6	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 47,3+29,5+102,5+175,52+48,4+33	m2	436,22000 436,22000	74,29	32 406,78
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 (30,1+3,7)*0,04 (66,4+53,4)*0,35 152,4*0,25 Mezisoučet	m3	81,38200 1,35200 41,93000 38,10000 81,38200	185,00	15 055,67
8	5832012R	Zemina zahradní, tříděná 0/8 436,22*0,15*1,4	t	91,60620 91,60620	618,00	56 612,63
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				76 630,38
9	180001	Dub sloupovitý, vč. výsadby a pomocných materiálů	kus	1,00000	15 190,00	15 190,00
10	180002	Výsadba živého plotu z habrů výšky 60 - 80 cm, 2kusy/mb	m	25,50000	1 058,00	26 979,00
11	180003	Založení trávníku 47,3+29,5+102,5+175,52+48,4+33	m2	436,22000 436,22000	79,00	34 461,38
Díl: 5		Komunikace				1 041 861,42
12	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl. do 100 mm 33,8+119,8+152,4	m2	306,00000 306,00000	99,88	30 563,28
13	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm 152,4+66,4+53,4	m2	272,20000 272,20000	241,40	65 709,08
14	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 (127,7+4+54,8+4+40)*0,6*0,1	m3	13,83000 13,83000	3 200,25	44 259,46
15	590001	Předláždění chodníku - žulová šedá mozaika 4/6	m2	33,80000	816,00	27 580,80
16	590002	D+M nová dlažba - žulová šedá mozaika 4/6	m2	119,80000	1 536,00	184 012,80
17	590003	D+M nová dlažba z žulových šedých kostek 8/11	m2	152,40000	1 536,00	234 086,40
18	590004	D+M obrubník přímý žula šedá 12x25 cm	m	127,70000	2 016,00	257 443,20
19	590005	D+M obrubník oblouk. žula šedá 12x25 cm	m	4,00000	3 480,00	13 920,00

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	01	09 - Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	590006	D+M obrubník přímý žula šedá 15x25 cm	m	54,80000	2 268,00	124 286,40
21	590007	D+M obrubník oblouk. žula šedá 12x25 cm	m	4,00000	4 200,00	16 800,00
22	590008	D+M krajník KS3 13x20 cm, žula šedá	m	40,00000	1 080,00	43 200,00
Díl: 8 Trubní vedení						14 150,00
23	894411020RBJ	Vpusť uliční z dílců DN 450, s kal. košem, s výtokem - délka připojení 4,4 m DN 200, mříž plast 500x500 40t, hl. 1,6 m	kus	1,00000	14 150,00	14 150,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						6 792,72
24	919731123R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 20 cm	m	38,20000	72,42	2 766,44
25	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	38,20000	105,40	4 026,28
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						3 600,00
26	930001	D+M ocelový odpadkový koš o objemu 55 l	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						26 328,84
27	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého 10,8*0,6*0,4	m3	2,59200 2,59200	3 723,00	9 650,02
28	962032231R00	Bourání zdva z cihel pálených na MVC 10,8*1,8*0,4	m3	7,77600 7,77600	898,45	6 986,35
29	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech.	m	30,50000	162,78	4 964,79
30	979071131R00	Očištění vybouraných kostek mozaikových, kam. těž.	m2	33,80000	132,18	4 467,68
		30,1+3,7		33,80000		
31	964906050	Odstranění a likvidace stávajícího odpadkového koše	kus	1,00000	260,00	260,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						86 666,85
32	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	408,80590	212,00	86 666,85
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						93 141,95
33	767001	D+M oplocení ze svařovaného pletiva vč. podhrabových desek	m	40,70000	2 178,50	88 664,95
34	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	4,47700	1 000,00	4 477,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						233 682,07
35	979990261R00	Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet	t	61,98605	3 097,50	192 001,79
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	85,49800	156,00	13 337,69
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 624,46200	16,00	25 991,39
38	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	23,51195	100,00	2 351,20
Díl: VN Vedlejší náklady						30 041,61
39	005121 R	VRN	Soubor	1,00000	30 041,61	30 041,61